
Laminátor s automatickou 
detekcí síly laminovací kapsy G 60

Výkonný kancelářský stroj s automatickou detekcí síly laminovací kapsy díky níž uzpůsobí 
optimální parametry pro laminování konkrétního dokumentu. 6 válců (z toho 4 nahřívané) 
zajišťují vynikající kvalitu laminace až do tloušťky 250mic. Laminátor se dokáže nahřát  
na provozní teplotu za méně než 1 minutu a disponuje vysokou rychlostí laminace  
až 1000 mm/min. Robustnost laminátoru zajišťuje kompaktní kovová konstrukce. 
Za zmínku také stojí funkce automatickému vypnutí stroje po 30 minutách nečinnosti. 
Součástí je integrovaný USB konektor pro možnost dobíjení vašeho mobilního zařízení.

Technické specifikace
● Vstupní šíře: 335 mm (do formátu A3)

● Síla laminovací fólie: 75-250 mic

● Funkce uvolnění laminovací fólie: ano

● Doba ohřevu: 60 vteřin

● Automatické vypnutí: po 30 minutách

● Příkon: 220 – 240 V / 50 – 60 HZ, 1200 W

● USB konektor pro dobíjení: DC 5V 1.5A

● Rozměry: 520 x 175 x 160 mm

● Hmotnost: 5,1 Kg

Sekund 335mm
(do A3/up to A3) 




